Nazev
Nadpis rekapitulace
Akce
Projekt
Investor
Z.¢.

A.¢.
Smlouva
Datum
Zpracovatel
cu
Poznamka

Doprava dodavek (3,6) %
Presun dodavek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

PPV zemnich praci, natéra (1) %
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %
Rizika a pojisténi (1 -1,5) %
Opravy v zaruce (5-7)%

GZS (3,25 nebo 8,4) %

Provozni vlivy %

Kompletaéni ¢innost - a
Kompletaéni ¢innost - b
Kompletaéni ¢innost - k1
Kompletaéni ¢innost - k2

Ro¢ni naristcen1 %

Roéni narastcen2 %
1. sazba DPH %
- i pro pfirazky rekapitulace

2. sazba DPH %

Hodnota

Seznam praci a dodavek elektrotechnickych za  Fizeni

ZS VIZOVICE

ELEKTROINSTALACE viceprace - mechanicka ochrana kla  vesnice

4213-001-05

09/2019

UPOSS spol. s.r.o., Luha ¢&ovice

9/2019

Uvedené ceny jsou v K& a nezahrnuji DPH, pokud to neni uvedeno.

3,60
1,00
6,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,952842
0,00
0,00
0,00
0,00

21
15



Nazev

Zakladni naklady

Dodéavka

Doprava 3,60%, Pfesun 1,00%

Montéz - material

Montéz - prace

Mezisou cet 1

PPV 6,00% z montaze: material + prace
Natéry

Zemni prace

PPV 0,00% z natéra a zemnich praci
Mezisou éet 2

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisouctu 2
Rizika a pojisténi 0,00% z mezisoud&tu 2
Opravy v zaruce 0,00% z mezisouctu 1
Zakladni naklady celkem

Vedlejsi naklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
Provozni vlivy 0,00% z pravé strany mezisouctu 2
VedlejSi naklady celkem

Kompletaéni ¢innost

Naklady celkem

Z&klad a hodnota DPH 21%
Z&klad a hodnota DPH 15%
Naklady celkem s DPH

Ro¢ni narust cen 0,00%
Roéni narast cen 0,00%
Sou éty odstavc U
Elektromontaze

Seznam vyrobc U

Hodnota A Hodnota B
0,00
0,00 0,00
906,00
900,00

1 806,00
108,36
0,00

0,00

0,00

1 914,36
0,00

0,00

0,00
1914,36

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1914,36
402,02
0,00

2 316,38

1914,36
0,00

0,00

0,00
Montéaz

900,00

Material
906,00

=PRODUCERS()



Nazev

Elektromontaze

BOX pro klavesnici LED/LCD se zamkem + 2ks kli¢
Klice nahradni

Demontéz

Montéaz klavesnice

Zapojeni klavesnice do systému

Elektromontaze - celkem

Mj Pocet Material Material celkem Montazni polozka Montaz

ks
ks
ks
ks
ks

1,00 586,00
4,00, 80,00
1,00 0,00
1,00 0,00
1,00 0,00

586,00
320,00
0,00
0,00
0,00

906,00

200,00

0,00
150,00
200,00
350,00

Montaz celkem Cena

200,00

0,00
150,00
200,00
350,00

900,00

786,00

80,00
150,00
200,00
350,00

Cena celkem

786,00
320,00
150,00
200,00
350,00

1 806,00



